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HAVNDAL

Arkiv-nr. 50. 164

Godse jer Flemming Juncker, Overgdrd , beliggenhed: i vejkrydset under G i

Overgard

forerpor 203 mm

Kote

12,4

18,8

26,0
27,0

34,0

41,0

12,8 - 26 m

over jord

klzget sand og ler

skarpt sand

bldt ler

hidrdt leret sand

meget skarpt sand

stenet sand
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P, Christiansen, Hejslev,
medd., d. 24/6. 1960,

udf, 1/6 - 21/7. 1956
Indsamlet af B.Bagge

skarpt sand, fedtet

Filter 200 mm 26 -~ 40 m

Vandre jsning 4,8 m under terran
5 & / t. v. 6,2 m senkning
pumpet ca. 1 dag

kopieret,




